rNDtcAçÃo Ns 011 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário soticita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Em visita ao bairro do Miguer verho e, após ouvir os recrames dos
moradores, observamos algumas necessidades, diante disso solicitamos de
V'Exa' que autorize ao setor competente a adotar as providências necessárias
para executar as ações, a seguir discriminadas na Avenida João Evangelista,
no referido bairro:

lnstalação de rede de drenagem.
Pavimentação asfá ttica.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro 201g.

§.-
O2eas Menezes
Vereador autor.

a

a

Rua coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o_r7o_ Fone: (75) 3182_3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

UDqEffi sEssl
Frn9ài 4t /,-tE,-

@
ESTADO DA BAHIA

cÂuane MUNtctPAL DE ALAGotNHAs